

# Årsredovisning

för

## EL13R AB

559265-8636

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Rosenkrantz, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för EL13R AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom elektriska installationer, konsultverksamhet och detaljhandel inom el- och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	111 604	30 701	12 800	7 438
Resultat efter finansiella poster	5 830	1 299	564	56
Soliditet (%)	13,0	14,3	9,2	6,2

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster av nya och befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	480 970	1 003 489	<b>1 509 459</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-685 000		<b>-685 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 003 489	-1 003 489	<b>0</b>
Årets resultat			4 580 639	<b>4 580 639</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>799 459</b>	<b>4 580 639</b>	<b>5 405 098</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799 459
årets vinst	4 580 639
	<b>5 380 098</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 380 098
	<b>5 380 098</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		111 603 590	30 701 474
Övriga rörelseintäkter		363 111	145 940
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 966 701</b>	<b>30 847 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-53 811 388	-12 354 006
Råvaror och förnödenheter		-27 947 952	-7 256 139
Övriga externa kostnader		-12 360 697	-4 744 362
Personalkostnader	3	-10 760 235	-4 487 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-531 732	-423 076
Övriga rörelsekostnader		-222 305	-102 943
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-105 634 309</b>	<b>-29 367 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 332 392</b>	<b>1 479 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 793	1 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503 973	-182 701
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-502 180</b>	<b>-181 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 830 212</b>	<b>1 298 643</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 830 212</b>	<b>1 298 643</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 249 573	-295 154
<b>Årets resultat</b>		<b>4 580 639</b>	<b>1 003 489</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 340 660	276 343
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 340 660</b>	<b>276 343</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	136 000	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>136 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 476 660</b>	<b>356 343</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 591 034	625 195
Förskott till leverantörer		0	1 330 052
<b>Summa varulager</b>		<b>2 591 034</b>	<b>1 955 247</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 370 564	4 437 313
Fordringar hos koncernföretag		666 860	0
Övriga fordringar		457 673	6 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 883 781	1 363 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		998 122	495 306
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 377 000</b>	<b>6 302 893</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 230	1 965 965
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 230</b>	<b>1 965 965</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 971 264</b>	<b>10 224 105</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 447 924</b>	<b>10 580 448</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		799 459	480 970
Årets resultat		4 580 639	1 003 489
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 380 098</b>	<b>1 484 459</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 405 098</b>	<b>1 509 459</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	216 247
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>216 247</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	438 559	0
Övriga skulder till kreditinstitut		267 137	474 000
Leverantörsskulder		29 883 813	3 576 865
Skulder till koncernföretag		0	2 438 189
Skatteskulder		1 509 760	457 195
Övriga skulder		1 855 329	801 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 088 228	1 107 460
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 042 826</b>	<b>8 854 742</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>41 447 924</b>	<b>10 580 448</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 1,5 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	74 497
	<b>0</b>	<b>74 497</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	7

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 228	708 957
Inköp	1 596 049	441 271
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 746 277</b>	<b>1 150 228</b>
Ingående avskrivningar	-873 885	-450 809
Årets avskrivningar	-531 732	-423 076
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 405 617</b>	<b>-873 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 340 660</b>	<b>276 343</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Tillkommande fordringar	56 000	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>136 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>136 000</b>	<b>80 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	438 559	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	550 000	550 000
	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

Stockholm 2025-06-17

*Fredrik Rosenkrantz*  
Fredrik Rosenkrantz

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

*Gabriel Sandén*  
Gabriel Sandén  
Auktoriserad revisor
